2020年 2月

お 得 意 様 各 位

 販売中止のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により下記製品の販売を中止させて頂くこととな

りましたので、謹んでご案内を申し上げます。

長年のご愛顧を頂戴しておりますお得意様各位には大変ご迷惑をお掛け致し

ますが、諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、『FAD 腸溶錠 5mg「わかもと」・FAD 腸溶錠 10mg「わかもと」』につき

ましては継続販売させて頂きますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

○販売中止品目

補酵素型ビタミン B2製剤＜フラビンアデニンジヌクレオチドナトリウム＞製剤

製品名 包装 統一商品コード 販売中止時期※

FAD 腸溶錠 15mg「わかもと」

100錠（PTP） 243-33046-9

2020年 7月上旬 1000錠（PTP） 243-33047-6

1000錠（ﾊﾞﾗ） 243-33048-3

※販売中止予定時期（弊社在庫消尽時期）につきましては、販売の状況により、

多少前後する可能性がございますので、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。

経過措置品目移行に関しましては、官報告示され次第、改めてご案内申し上げ

ます。

以 上

お問合せ先：医薬営業本部 営業企画部 営業管理課 TEL03-3279-0383